
バス停留所 バス停間 通過時間 バス停留所 停留所間 平常校時 ４月 ５・６・７月 ９月 10月（新人戦前） 10月（新人戦後） 11～３月 土曜
時間（分）

大隅中学校スクールバス（坂元・梶ヶ野コース）時刻表
登校時刻 下　校　時　刻  

※下校時刻はＡ校時の時刻です。
※曽於高校の下校便は，中学校下校2便目（部活動終了後）のみの運行です。曽於高校で坂元・梶ヶ野コースに乗車し，大隅中学校で各コースへ乗り換えとなります。中学校の行
事等で出発時刻が変更になる場合があります。

梶ヶ野公民館前 7:10 曽於高校 17:53 18:30 17:53 17:38 17:23 17:23 11:53

0:04 0:15

旧折田小学校跡 7:14 宮原 18:08 18:30 18:08 17:53 17:38 17:38 12:08

0:04 0:04

大隅北中跡 7:18 合庁前 18:12 18:30 18:12 17:57 17:42 17:42 12:12

0:06 0:03

大平建設前 7:24 大隅中 16:30 18:15 18:30 18:15 18:00 17:45 17:45 12:15

0:03 0:07

和泉精米所前 7:27 鍋 16:37 18:22 18:30 18:22 18:07 17:52 17:52 12:22

0:03 0:01

二重堀バス停 7:30 笠木小前バス停 16:38 18:23 18:30 18:23 18:08 17:53 17:53 12:23

0:03 0:02

旧榎木段食堂前 7:33 桂 16:40 18:25 18:30 18:25 18:10 17:55 17:55 12:25

0:01 0:05

飛佐入口バス停 7:34 梶ヶ野公民館前 16:45 18:30 18:30 18:30 18:15 18:00 18:00 12:30

0:02 0:04

狩谷バス停 7:36 旧折田小学校跡 16:49 18:34 18:30 18:34 18:19 18:04 18:04 12:34

0:02 0:04

八木塚 7:38 大隅北中跡 16:53 18:38 18:30 18:38 18:23 18:08 18:08 12:38

0:02 0:06

桂 7:40 大平建設前 16:59 18:44 18:30 18:44 18:29 18:14 18:14 12:44

0:02 0:03

笠木小前バス停 7:42 和泉精米所前 17:02 18:47 18:30 18:47 18:32 18:17 18:17 12:47

0:01 0:03

鍋 7:43 二重堀バス停 17:05 18:50 18:30 18:50 18:35 18:20 18:20 12:50

0:07 0:03

大隅中学校 7:50 旧榎木段食堂前 17:08 18:53 18:30 18:53 18:38 18:23 18:23 12:53

0:04 0:01

合庁前 7:54 飛佐入口バス停 17:09 18:54 18:30 18:54 18:39 18:24 18:24 12:54

0:03 0:02

宮原 7:57 狩谷バス停 17:11 18:56 18:30 18:56 18:41 18:26 18:26 12:56

0:11 0:02

曽於高校 8:08 八木塚 17:13 18:58 18:30 18:58 18:43 18:28 18:28 12:58

部　

活　

動　

終　

了　

後


